PORTWEST

S887 - Pantalon Action

Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 245¢g

Emballage extérieur: 24

information produit

Un confort et une fonctionnalité supérieurs font le charme du Pantalon
Action. Le secret de la popularité de ce vétement réside dans sa valeur
exceptionnelle, ses couleurs industrielles fortes et son large éventail de
tailles et de longueurs. Fabriqué a partir de poly-coton de qualité, il
comprend de multiples poches a fermeture éclair, un tissu renforcé au
niveau des genoux et a l’arriére, ainsi que la possibilité de loger des
genouilleres. Un vrai leader du marché.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
confort maximal pour l'utilisateur

. Protége-genoux double couche pour une plus grande résistance et
durabilité

- 11 poches pour plus de rangement

. 2 poches latérales

- 2 poches arrieres zippées

. 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

- 1 poche sur la cuisse

- Coutures renforcées pour plus de durabilité et de résistance
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Ajustement amélioré

. Lavable en machine a 60°C

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)




\N
PORTWEST

S887 - Pantalon Action
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

S887BKR26
S887BKR28
S887BKR30
S887BKR32
S887BKR33
S887BKR34
S887BKR36
S887BKR38
S887BKR40
S887BKR42
S887BKR44
S887BKR46
S887BKR48
S887BKR50
S887BKR52
S887BKR54
S887BKR56

2A® @

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5600
0.5780
0.5920
0.6200
0.6180
0.6260
0.6540
0.6200
0.6960
0.9800
0.7080
0.7120
0.7700
0.7740
0.7780
0.7720
0.7960

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108158027
5036108126538
5036108126545
5036108126552
5036108162123
5036108126569
5036108126576
5036108126583
5036108126590
5036108126606
5036108126613
5036108126620
5036108126637
5036108126644
5036108157921
5036108157938
5036108157945

GTIN/DUN14

15036108663535
15036108663542
15036108663559
15036108663566
15036108663573
15036108663580
15036108663597
15036108663603
15036108663610
15036108663627
15036108663634
15036108663641
15036108663658
15036108663665
15036108663672
15036108663689
15036108663696




